

کفاشیان: ویلموتس ۲ میلیون دلار گرفت؛ ان شاءالله بقیه اش را نمی دهیم!

# مجلس مستقل بودن فدراسیون را مصوب نکند تعلیق می شویم

امثال دایی سمت مدیریت فدراسیون نمی آیند

حمایت هیات ها از عضو بازنشسته هیات رئیس در انتخابات

طغیان بازنشسته ها

علیه قانون

کی روش برای جدایی از کلمبیا با من هماهنگ نکرد!



سرمربی ووشو دانشگاه آزاد اسلامی: نیاز به جذب نفرات خوب داریم

خبر شروع لیگ

بسیار خوشحال کننده بود



کی روش: ماجراجویی من در کلمبیا رو به اتمام است

# قطع گوشی روی مارادونا؟ مزخرف است

در فدراسیون همه می دانند شخصا با دیه گو جلسه داشتیم

کی روش در گفت و گو با «فرهیختگان»: ماجراجویی من در کلمبیا رو به اتمام است

## قطع گوشی روی مارادونا؟ مزخرف است

در فدراسیون همه می دانند شخصا با دیه گو جلسه داشتیم



محمدرضا حاجی عبدالرزاق

روزنامه نگار

بعد از درگذشت دیه گو آرماندو مارادونا اسطوره آرژانتینی فوتبال جهان و واکنش هانسبت به این اتفاقی مهم یک بار دیگر پای کارلوس کی روش سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران به رسانه های وطنی باز شده و برخی رسانه ها درخصوص روابط گذشته بین مارادونا و کی روش اخبار عجیب و غریبی را منتشر کردند مبنی بر اینکه زمانی که محمدرضا خلعتبری، مهاجم ریزنقش این روزهای سپاهان در الوصل امارات شاگرد مارادونا بود و از آنجا که در آن روزها خلعتبری یک پای ثابت اردوهای تیم ملی نیز به شمار می رفت، در زمان برگزاری یکی از اردوهای تیم ملی به منظور شرکت در رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل اتفاقی رخ می دهد که باعث می شود کارلوس کی روش با عصیانیت های معروف و همیشگی که از وی سراغ داریم، گوشی را روی مارادونا قطع کند.



آرش محمدی

روزنامه نگار

پرسپولیسی ها این روزها در تلاش هستند هر طور شده مقدمات آمادگی تیم را برای حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا فراهم کنند و البته این اقدامات درجهت تقویت تیم نیست، چرا که با توجه به مخالفت کنفدراسیون فوتبال آسیا با اضافه شدن نفرات جدید به لیست سرخ ها آنها چاره ای ندارند، جز اینکه با همین نفرات فعلی کار خود را ادامه دهند و امیدوار باشند که با همین داشته هایشان بتوانند درنهایت کار ناتمام خود را در آسیا به پایان برسانند و این جام مهم را به ویتربین افتخارات خود اضافه کنند.

با این تفاسیر مدیران سرخ تلاش می کنند روحیه تیم را با نزدیک تر شدن به زمان برگزاری این رقابت بالا ببرند و یک تیم متحد با روحیه ای مضاعف را راهی قطر کنند و برای انجام این کار مهم ترین اقدامی که در اولویت خود قرار داده اند، مهیا کردن یک بستر مالی ایده آل برای پرداخت موقوفات باشگاه به بازیکنان و کادرفنی است تا با شارژ روحی، تمرکز افراد حاضر در تیم روی بازی های پیش رو معطوف شده و بتوانند نمایشی چشمگیر را از خود در فینال آسیا به معرض نمایش بگذارند.

### کارگزار جازد!

از روزی که جعفر سمیعی همراه ابراهیم شکوری راهی پرسپولیس شدند تا مدیریت باشگاه را در اختیار بگیرند، یکی از مهم ترین دغدغه هایشان تامین منابع مالی برای پرداخت بدهی های باشگاه به بازیکنان و اعضای کادرفنی تیم بود و با توجه به اینکه در دوره مدیریت مهدی رسول پناه در پرسپولیس، اوست بعدی کارگزار

وی ادامه داد: «همه در فدراسیون می دانند که من شخصا با دیه گو در باشگاه الوصل امارات دیدار کردم و جلساتی را درباره خلعتبری با یکدیگر برگزار کردیم و به توافق رسیدیم.»

از سوی دیگر بعد از شکست ۶ بر صفر کلمبیا در رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در مقابل اکوادور این شایعه در رسانه های جهان به راه افتاد که کارلوس کی روش در تیم ملی فوتبال این کشور به پایان راه رسیده و خداحافظی اش از کلمبیا خیلی زود محقق خواهد شد. خبرنگار «فرهیختگان» در این خصوص نیز از کی روش سوال کرد و او پاسخ داد: «بله، ماجراجویی من در کلمبیا رو به پایان است.»

در ادامه این گفت و گو کی روش در پاسخ به درخواست علی کفاشیان که در گفت و گو دیگری با «فرهیختگان» اعلام کرده بود از سرمربی سابق تیم ملی می خواهد تا به کارش پایان داده و به خانه برگردد و از ثمره عمرش استفاده کند و همچنین خودش به پرتغال می رود و از کی روش هم می خواهد تا به ایران بیاید تا با یکدیگر بگردند و رفت و آمد خانوادگی داشته باشند، گفت: «من هم منتظر دوستان هستم.»



تسویه فصل قبل، پرداخت کامل قسط اول این فصل

## پرسپولیس بالاخره به پول رسید

محمدحسن انصاری فرد و هم در دوران حضور رسول پناه در باشگاه میالنی از بابت طلب سرخ ها توسط این ابراتور تلفن همراه به حساب سرخ ها واریز شده بود.

حالا هم از گوشه و کنار شنیده می شود که مذاکرات جعفر سمیعی با مدیران همراه اول به نتایج خوبی رسیده و مبلغ قابل توجهی به حساب باشگاه واریز شده تا بتوانند با این پول بخشی قابل توجهی از بدهی های خود را به تیم، پیش از سفر به قطر پرداخت کنند.

### تسویه قراردادهای فصل قبل + آپشن ها

با توجه به اینکه بدهی پرسپولیسی ها به بازیکنان و اعضای کادرفنی در حدود ۵۰ تا ۶۰ میلیارد است، شاید این سوال پیش بیاید که مگر طلب سرخ ها از این ابراتور تلفن همراه چقدر بوده که این مبلغ می تواند مشکلات مالی باشگاه را به حداقل برساند. در این خصوص شنیده می شود با پولی که به باشگاه رسیده، مدیران سرخ حدود ۱۰ درصد از طلب های باقی مانده بازیکنان از بابت قراردادهایشان را پرداخت کردند و قرار است بخش قابل توجهی از آپشن های قرارداد فصل پیش را هم بپردازند. ضمن اینکه بازیکنان جدید هم به ترتیب قرار است قسط اول پیش پرداخت های خود را دریافت کنند و همچنین نفراتی که قسط اول را دریافت کرده اند نیز بخش دیگری از مطالبات خود را از باشگاه دریافت خواهند کرد.

تیم ملی بود، ولی بزرگی آقای مارادونا سبب شده بود سرمربی وقت تیم ملی نخواهد موجبات ناراحتی او فراهم شود و به نوعی احترام مرد بزرگ دنیای فوتبال جهان را حفظ کرد.»

همین دو روایت متضاد باعث شد بعد از مدت ها به سراغ کارلوس کی روش، سرمربی سابق تیم ملی رفته و صحت و سقم ماجرا از وی جویا شویم. کی روش درخصوص اینکه آیا تلفن را روی مارادونا قطع کرده یا برای مذاکره با او راهی امارات شده، به خبرنگار «فرهیختگان» گفت: «این حرف ها دیگر چیست! یعنی چه تلفن را قطع کردم؟ این خبرسازی ها دروغی بیش نیست و این صحبت ها و شایعات کاملا مزخرف است.»

استقلالی ها دوباره به داور و زمین بازی معترض شدند

## تاکتیک مددی اعتراض بی فایده!

تیم فوتبال استقلال در هفته چهارم رقابت های لیگ برتر فردا در ورزشگاه شهر قدس به مصاف پیکان خواهد رفت و این درحالی است که شرایط این ورزشگاه بعد از بازنگی های اخیر استان تهران حال و روز خوشی نداشته و زمین چمن ورزشگاه تقریبا شباهت به باتلاق دارد. البته در چنین شرایطی دیدار تیم های پیکان و شهرخودرو از هفته دوم رقابت ها در میانه های مسابقه لغو و درنهایت به یک روز دیگر در ورزشگاه دستگردی موکول شد. حالا و در چنین وضعیتی پیکانی ها پای خود را در یک کفش کرده اند تا بازی با استقلال نیز روز سه شنبه در ورزشگاه شهر قدس برگزار شود، اما نکته قابل توجه اینکه باشگاه استقلال که در فصل جدید روند اعتراضی قابل توجهی را در پیش گرفته است، عصر روز گذشته در کانال اطلاع رسانی خود در تلگرام نوشت که مراتب اعتراض خود را به سازمان لیگ برای برگزاری این دیدار در ورزشگاه شهر قدس اعلام کرده است.

سهیل مهدی، رئیس کمیته برگزاری مسابقات لیگ برتر در این خصوص گفت: «ما به اعتراض باشگاه استقلال احترام می گذاریم، اما از آنجا که این زمین توسط باشگاه پیکان به عنوان زمین اول باشگاه پیکان معرفی شده، هیچ تصمیمی نمی توان برای تغییر زمین اخذ کرد. اگر شرایط جوی همانند هفته گذشته باشد و شاهد بازنگی باشیم، بانظر داور زمان بازی تغییر خواهد کرد، اما امکان تعویض ورزشگاه محل بازی وجود ندارد و انتخاب زمین محل بازی برعهده باشگاه میزبان است تا بدین ترتیب این اعتراض استقلالی ها نیز راه به جایی نبرد.»

از سوی دیگر باشگاه استقلال که در هفته دوم رقابت ها به انتخاب داور دیدار این تیم مقابل فولاد در اهواز معترض بود و مراتب اعتراض خود را به فدراسیون فوتبال اعلام کرد، در هفته پیش رونیز یک بار دیگر شبیه چنین اتفاقی را رقم زده و این بار مدیران این باشگاه در فضای مجازی به انتخاب سیدمهدی سیدعلی برای قضاوت دیدار این تیم مقابل پیکان اعتراض و اعلام کردند از آنجا که این داور فصل گذشته در جریان دیدار استقلال و فولاد در اهواز به ضرر باشگاه آبی پوش قضاوت کرده است، نباید او را برای دیدار هفته چهارم این تیم نیز انتخاب می کردند. نکته جالب توجه و قابل تامل در جریانات فصل اخیر استقلال و در زمان سرپرستی احمد مددی این است که تقریبا بسیاری از اعتراضات آبی ها در این مدت به نتیجه نرسیده و همان طور که نامه اعتراضی آنها نسبت به انتخاب داور دیدار با فولاد نیز راه به جایی نبرده و درنهایت زاهدی فر برای این دیدار به عنوان داور میدان انتخاب شد و کادرفنی این تیم نیز متعقدند قضاوت به ضرر آنها بوده، اما آبی ها که اتفاقا نتایج قابل قبول نیز تا اینجا کسب کرده اند، بدون درس گرفتن از این ماجرا همچنان به اعتراضات خود در فصل جدید ادامه می دهند و حالا هم به جای رابرتی و تعامل برای تغییر ورزشگاه دست به اعتراض زده اند که شاید این داستان بار دیگر برای این تیم روند معکوسی را ایفا کند.